[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНЫЙ ОРГАН
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(307060, Курская обл., п. Тим, ул. Кирова, 51; тел. 8(47153)2-35-70; E-mail: tim-rev.kom@mail.ru)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№03 от 12 марта 2020 года.
«О внесении изменений в Распоряжение
Контрольно-счетного органа Тимского района
Курской области №11 от 30.12.2019г.
«Об утверждении Плана работы
 Контрольно-счетного органа Тимского района
Курской области на 2020 год»
1.  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-фЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального района «Тимский район» Курской области (утвержден Решением Представительного Собрания Тимского района Курской области №7 от 05.12.2005 года, с изменениями и дополнениями) и Положением о Контрольно-счетном органе Тимского района Курской области (утверждено решением Представительного Собрания Тимского района Курской области от 28.12.2019 года №80), в распоряжение Контрольно-счетного органа Тимского района Курской области №11 от 30 декабря 2019 года внести следующие изменения:
        1. План работы Контрольно-счетного органа Тимского района Курской области изложить в новой редакции.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Контрольно-счетного органа
Тимского района Курской области                                                 Н. Ю. Леонова